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[Unia gospodarcza i walutowa – Unia bankowa – Jednolity mechanizm restrukturyzacji i uporządkowanej 
likwidacji instytucji kredytowych i niektórych firm inwestycyjnych (SRM) – Procedura restrukturyzacji 

i uporządkowanej likwidacji – Decyzja o nieprzyjmowaniu programu restrukturyzacji i uporządkowanej 
likwidacji – Skarga o stwierdzenie nieważności – Załączniki do skargi – Interes prawny – Legitymacja 
procesowa czynna – Właściwość organu wydającego akt – Prawo do bycia wysłuchanym – Obowiązek 
uzasadnienia – Pojęcie „podmiotu znajdującego się na progu upadłości lub zagrożonego upadłością” – 
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(C/2024/719)

Język postępowania: angielski

Strony

Strona skarżąca: PNB Banka AS (Ryga, Łotwa) i 10 pozostałych skarżących, których nazwiska wymieniono w załączniku do 
wyroku (przedstawiciel: O. Behrends, adwokat)

Strona pozwana: Jednolita Rada ds. Restrukturyzacji i Uporządkowanej Likwidacji (przedstawiciele: H. Ehlers, J. Kerlin 
i J. Rius Riu, pełnomocnicy, których wspierali H.-G. Kamann, F. Louis i L. Forestier, adwokaci)

Interwenienci popierający stronę pozwaną: Republika Łotewska (przedstawiciele: K. Pommere i J. Davidoviča, pełnomocnicy) 
Europejski Bank Centralny (przedstawiciele: E. Koupepidou, A. Lefterov i F. Bonnard, pełnomocnicy)

Przedmiot

W skardze opartej na art. 263 TFUE skarżący wnoszą o stwierdzenie nieważności decyzji Jednolitej Rady ds. 
Restrukturyzacji i Uporządkowanej Likwidacji (SRB) SRB/EES/2022/20 z dnia 15 sierpnia 2019 r. w sprawie nieprzyjęcia 
programu restrukturyzacji i uporządkowanej likwidacji w odniesieniu do instytucji kredytowej PNB Banka AS.

Sentencja

1) Skarga zostaje oddalona.

2) PNB Banka AS i pozostali skarżący, których nazwiska zostały wymienione w załączniku, pokrywają własne koszty oraz 
koszty poniesione przez Jednolitej Rady ds. Restrukturyzacji i Uporządkowanej Likwidacji (SRB).

3) Republika Łotewska i Europejski Bank Centralny (EBI) pokrywają własne koszty.
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(1) Dz.U. C 27 z 27.1.2020.
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